.... ·;~.
~t~~
..;..~~· --,.,,~~ ~~11-

PRl:FEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO N.º 638/2018

PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO

Nº \'>_)Í{~~EM Ô I L\1 \ ~

FU~

SÚMULA:
CARVALHO,
Com.i s s ào ,
/vnp ' i ada ,

Nome, ia MURILO MALDONADO
para o e a r:qo de Prov:Lmcnto cm
de, Cho ío dil DLvi são de Cornada
na lorma que cspcci '.·ica:

DE

REVOGADA
.Dé e Ri +o ~~t \ \_ i

W/\1,'l'J•:R VOJ ,P/\'l'O, Jl r e f'c i Lo
Muni c.i pa] de Sa r:andi, Estado do
Paraná, no uso de suas
a Lr .i.bu.i ções l ciga is, e na forma do
conLi.do na l.c i CompiemenLar n."
115/?005, de ?'//05/?005 .

D E CRETA:

Art. 1° - Fica nomeado MURILO MALDONADO DE
CARVALHO, pon.acior da CóduJa de l:dcnt.i.dadc RG. r:.0 9.ti53.8'/3-t;, e
inscrit:o no C.P.f.'. n.º 00'1.996.489-51 para oxc r co r o Cargo de
Pr ov i mori to cm Com"iss,1o de Ch o fo da Djvi.são cfo Jornada Ampliada,
Símoolo CC-3, st.:bonJinado ,} Se:crct:aria Municipal de: Educação.

cor::..ráric,
?Oi 8.

o s ..c :)ccrcLo
Art.

e n l. r a r á
2 º Hc,voqadas

orn vi qo r a pa r c ir
as djsposições em
de 02 de abri .1 cie

l'/\ÇO MUNlC]l>AJ,, 28 de~ março do ?018.

~~~
WALTER VOLPATO

/>rc,re:it.o Murdc:pa.l